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PONLET 0        
Pierre Pour cette rencontre : 1 2,10 58 174

BOYARDJIAN Rencontre du : 07/10/2021 1 1,04 35 105 99 100 0,99 94 20
Gérard Pour cette rencontre : 2 1,02 35 105

POULICET Rencontre du : 07/10/2021 1 3,00 80 240 182 80 2,28 76 40
Gérard Pour cette rencontre : 2 2,75 80 240

CAROFF Rencontre du : 07/10/2021 1 1,30 38 114 114 56 2,04 100 N.C. 60
Nicolas Pour cette rencontre : 2 1,51 43 129

 0        
 

 0        
 

 0        
 

Vous Eux

0 0

57,50PEGORER 
59,25 LOPEZ
57,50  
46,75  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  
35,00  

Bonus Victoire

VERSAILLES 2

Nb forfaitsDécompte des points de l'équipe
Contrat Total

390

Résultats d'équipe pour la rencontre du :

1,67

JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Moyenne Distance

270 0 120

Prénom

2,10

1,00
1,00

Jean Louis

7 octobre 2021

2,17Daniel
Pierre
Jean Louis
Claude
Eric
Vidal
Jean Paul

1,00
0,84

ROCHE
VILLOUTREIX

582,10
59
58
47
35

NOM
PEGORER
LOPEZ
PONLET

JOLY 35
35BENATAR
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Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 3
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EISENKREMERRencontre du : 07/10/2021 1 1,64 46 138 133 73 1,82 96 5 40
Daniel Pour cette rencontre : 2 1,70 48 144

BONIN Rencontre du : 14/10/2021 2 1,81 54 162 124 61 2,03 77 5 20
Jean Claude Pour cette rencontre : 3 1,82 54 162

GEFFROY Rencontre du : 07/10/2021 1 1,07 35 105 105 70 1,50 100 20 60
Bernard Pour cette rencontre : 2 1,20 35 105

GALAIS Rencontre du : 14/10/2021 1 2,81 75 225 170 63 2,70 76 20
Richard Pour cette rencontre : 2 2,78 75 225

SIBAUD Rencontre du : 14/10/2021 1 1,67 47 141 115 82 1,40 82 0
Roger Pour cette rencontre : 2 1,58 47 141

 0        
 

 0        
 

Vous Eux

0 0

35,00VERSON 
35,00  
35,00  
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Philippe 1,02
Moyenne Distance

35

Vous pouvez inscire de nouveaux remplaçants jusqu'à : 2

VERSON
PrénomNOM

GARGENVILLE

279

Résultats d'équipe pour la rencontre du :

234 5 4014 octobre 2021

JOUEURS EN ATTENTE D'AFFECTATION

Nb forfaitsDécompte des points de l'équipe
Contrat TotalBonus Victoire
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